با وجود تهدیدها و دستگیری‌ها و سرکوب‌های نیروهای سرکوبگر حکومت، اعتصاب گسترده‌ای به‌مناسبت دومین سالگرد قتل حکومتی ژینا امینی، دستکم در ۱۰ شهر برگزار و همزمان نیروهای امنیتی در شهر سقز مانع از حضور خانواده ژینا امینی بر مزار وی در آرامستان آچی شدند و والدین ژینا از صبح روز ۲۵ شهریور، در حبس خانگی قرار گرفتند.

روز یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳-۱۵ سپتامبر ۲۰۲۴، در شهرهای مهاباد، سقز، بوکان، دیواندره، سنندج، مریوان، اشنویه(سنو)، کرمانشاه، قروه و پیرانشهر اعتصاب گسترده‌ای از سوی کسبه و بازاریان به‌مناسبت سالروز قتل حکومتی ژینا امینی برگزار گردید. این اعتصاب به دعوت سازمان‌های مدنی و حمایت احزاب سیاسی کردستان انجام گرفت.